



SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

CIN: L21012TZ1960PLC000364

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District, Cauvery RS PO, Erode 638 007

Ph: 04288 240221 - 228, Fax: 04288 240229, Email: investor@spbltd.com Web: www.spbltd.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(₹ Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		3 months ended			6 months ended			3 months ended			6 months ended		
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	531.44	435.57	336.54	967.01	558.91	1371.58	530.23	435.65	335.45	965.88	557.90	1370.73
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	135.98	80.10	33.88	216.08	59.05	138.54	140.68	80.76	36.33	221.44	62.82	145.52
3	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Net Profit for the period (before Tax and after Exceptional Items)	135.98	80.10	33.88	216.08	59.05	138.54	140.68	80.76	36.33	221.44	62.82	145.52
5	Net Profit for the period (after Tax and Exceptional Items)	101.60	59.66	25.05	161.26	43.61	103.10	106.29	60.30	27.49	166.59	47.35	110.02
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit and Other Comprehensive Income for the period)	110.74	48.84	48.45	159.58	77.67	118.65	116.23	48.97	52.48	165.20	84.02	127.18
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04
8	Reserves, excluding Revaluation Reserves, as per the Audited Balance Sheet						1193.56						1243.22
9	Earnings Per Share of ₹ 2 each (not annualised).												
	(a) Basic (in ₹):	16.87	9.91	4.16	26.77	7.24	17.12	17.65	10.01	4.56	27.66	7.86	18.27
	(b) Diluted (in ₹):	16.87	9.91	4.16	26.77	7.24	17.12	17.65	10.01	4.56	27.66	7.86	18.27

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results is available on the Website of Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's Website (www.spbltd.com).
- Paper is the only reportable segment of operation of the Company.
- The Company participated and emerged as the successful bidder in the e-auction held on 19.09.2022, for the Sale of M/s.Servalakshmi Paper Limited (In Liquidation) (Corporate Debtor), on a Going Concern basis. Applications filed, challenging the e-auction, are pending disposal before NCLT.
- The above results were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on October 28, 2022 and October 29, 2022.

(By Order of the Board)

For Seshasayee Paper and Boards Limited

N GOPALARATNAM
Chairman

Place : Chennai

Date : October 29, 2022



சேஷசாயி பேப்பர் அன்ட் போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L21012TZ1960PLC000364

பதிவு அலுவலகம்: புள்ளியானையம், நாமக்கல் மாவட்டம், காவேரி R5 அஞ்சல், ஈரோடு 638 007

தொலைபேசி: (04288) 240221 to 240228 தொலைநகல்: (04288) 240229,

மின்னஞ்சல்: investor@spbtd.com Web: www.spbtd.com

செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரைவாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ.கொடிகளில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட						ஒட்டுமொத்த					
		முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிவடைந்த 6 மாதங்கள்			முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிவடைந்த 6 மாதங்கள்		
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	வெய்ப்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	531.44	435.57	336.54	967.01	556.91	1371.58	530.23	435.65	335.45	965.88	557.90	1370.73
2	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு மற்றும் அளதாரண இனங்களுக்கு முன்)	135.98	80.10	33.88	216.08	59.05	138.54	140.68	80.76	36.33	221.44	62.82	145.52
3	அளதாரண இனங்கள்	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
4	இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரிக்கு முன் மற்றும் அளதாரண இனங்களுக்கு பின்)	135.98	80.10	33.88	216.08	59.05	138.54	140.68	80.76	36.33	221.44	62.82	145.52
5	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர லாபம் (அளதாரண இனங்களுக்கு பின்)	101.60	59.66	25.05	161.26	43.61	103.10	106.29	60.30	27.49	166.59	47.35	110.02
6	இக்காலத்திற்கான ஒட்டு மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்)	110.74	48.84	48.45	159.58	77.67	118.65	116.23	48.97	52.48	165.20	84.02	127.18
7	வெலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.2 வீதம்)	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04	12.04
8	தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை ஒர்ப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இருப்புகள் (முழு மதிப்பு இருப்புகள் நீங்கலாக)						1193.56						1243.22
9	பங்கு வீதம் ஈட்டுத்தொகை / (முக மதிப்பு ரூ.2 வீதம்) அ) அடிப்படை (ரூ):	16.87	9.91	4.16	26.77	7.24	17.12	17.65	10.01	4.56	27.66	7.86	18.27
	அ) நீர்த்துப்போனவை (ரூ):	16.87	9.91	4.16	26.77	7.24	17.12	17.65	10.01	4.56	27.66	7.86	18.27

குறிப்புகள்:

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள், 2015 ஆம் வருடாந்திர SEBI (புதியதிருத்த) விதிகளின் கீழ் மற்றும் அறிவித்தல் தேவையாகி விதிமுறைகளில் 33-வது மாற்றியமைத்த கற்றறிக்கை அம்சப்போது மாற்றியமைக்கப்படும் விதிமுறைகளின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள வரலாற்றுக்குரிய தனித்த மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முடிவமைப்புகள் வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களிலும் (www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.spbtd.com) காணப்படும்.
- நிறுவனத்தின் அறிவிக்கப்பட்ட கட்டிய செலப்புகள் கமிட்டி உறுப்பினர்களிடம்.
- நிறுவனம், 19.09.2022 அன்று M/s. சர்வலாபி பேப்பர் லிமிடெட் (In Liquidation) (Corporate Debtor), on a Going Concern basis, அடிப்படையில் விடுபடுத்தாக நடைபெற்ற மின்னணு ஏலத்தில் கலந்து கொண்டதில் வெற்றிபெற்ற ஏலதாரர் என அறிவிக்கப்பட்டது. இந்த மின்னணு ஏலத்தை எதிர்க்கு தரக்கல் செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் NCLT-ன் முன்னிறுவனத்தில் உள்ளது.
- மேற்கண்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழு மற்றும் இயக்குனர் குழுவால் அக்டோபர் 28, 2022 மற்றும் அக்டோபர் 29, 2022 அன்று நடைபெற்ற தனித்தனி கூட்டங்களில் ஆய்வு செய்யப்பட்டு அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

இயம்: சென்னை
தேதி: அக்டோபர் 29, 2022

(குழுவின் ஆணைப்படி)
சேஷசாயி பேப்பர் அன்ட் போர்ட்ஸ் லிமிடெட்
ந கோபாலாச்சாரியம்
தலைவர்